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BESKRIVNING

"Varje rad jag har skrivit sedan 1936 har skrivits mot totalitarism och för demokratisk socialism. Min
startpunkt är alltid en upplevelse av orättvisa. Jag skriver därför att det finns någon lögn som jag vill
avslöja."George Orwell skrev sina samhällskritiska essäer och artiklar under det bruna 30-talet och
nattsvarta 40-talet. De präglades djupt av de utmaningar som dessa tider stod inför: nazism och
kommunism, världskrig och världssamfund, kolonialism och internationalism, jämlikhet och utstötthet. I
detta generösa urval får vi möta Orwells politiska och etiska ställningstaganden som ledde fram till
mästerverk som 1984 och Djurfarmen. Här myntar han begreppet "kallt krig", här analyserar han Hitlers
Mein Kampf, här drar han sig till minnes sin barndoms skola, där han mobbades av elever och lärare tillika
för att han inte var ett rikemansbarn utan en flitig stipendiat. Med en glasklar prosa och en kompromisslös
uppriktighet nagelfar Orwell den värld som han tycker hamnat så snett, och snart sagt varje rad skälver av
indignation.Förord av Lena Andersson.Den brittiske journalisten George Orwell (pseudonym för Eric
Blair, 19031950)har myntat odödliga uttryck som "storebror ser dig" och "kalla kriget". Han ärfrämst
känd för sina samhällskritiska romaner 1984 och Djurfarmen.Originalets titel: EssaysÖvers. Peter
Handberg "Läs denne man - en fantastiskt vass samhällskritiker. Här förklarar han varför han blev socialist
och skrev Djurfarmen och 1984." Yukiko Duke, SVT Gomorron Sverige"Han är något så sällsynt som en
rolig moralist. Ofta kusligt aktuell. Inte bara beroende på tidsandan, utan därför att han har den
konservatives pessimistiska syn på människan, men socialistens tro på det goda."Ulrika Knutsson,
Expressen"Orwell bjuder en totalupplevelse ... Det absolut bästa med George Orwells essäer Som jag
behagar är deras fantastiska konkretion."Jan-Olov Nyström, Norrbottens-Kuriren
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?
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